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Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem 

 
 

PCZ/ZP/576/2023 
Dotyczy: „Dostawy sprzętu medycznego II dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o. o. w Poddębicach”. 
PCZ/ZP/3331/12/2023 
 
 

Odpowiedzi na pytania  
 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2023r., poz. 1605 z późn. zm.) „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania pn. 
„Dostawa sprzętu medycznego II dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:  
     
 

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 2 - W związku dostawą rejestratora EKG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga 
dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanych urządzeń do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt 
Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

Pytanie 2. Dotyczy Pakietu nr 2 - Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym 
systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

  
Pytanie 3. Dotyczy Pakietu nr 2 - W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego 

uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia, w tym elementy 
zapewniające poprawną rejestratora EKG z systemem RIS/PACS, były objęte gwarancją na okres jak w SWZ? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
 

 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 
 
 

WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 
DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY PRZEZ Wiceprezes Zarządu    Poddębickiego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. – lek. med. Urszulę Marjańską. 

 
 
 
 


